
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada domes laikraksta

“Ādažu Vēstis” (Nr. 193) informatīvais pielikums

2017. gada 18. aprīlis



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis2



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis 3

APSTIPRINĀTI 
Ar Ādažu novada domes

28.02 2017.lēmumu (protokols Nr.5) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 28.februārī 
Nr.4/2017

Par pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu 

I.Vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka Ādažu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) 

pabalsta apmēru aizgādnībā esošo pilngadīgo personu aizgādņiem (turpmāk – pabalsts), kā arī tā 
piešķiršanas un izmaksas kārtību.

2. Tiesības saņemt pabalstu ir personai:
2.1. kuru bāriņtiesa ir iecēlusi par aizgādni vai pagaidu aizgādni (turpmāk – aizgādnis) pilngadīgai 

personai, kurai tiesa ir ierobežojusi rīcībspēju;
2.2. kurai ir nodibināta pagaidu aizgādnība (turpmāk – aizgādnībā esoša persona), ja:

2.2.1. aizgādnībā esošas personas deklarētā dzīvesvieta ir Ādažu novada administratīvajā 
teritorijā;

2.2.2. aizgādnībā esošas personas deklarētā dzīvesvieta ir bijusi Ādažu novada administra-
tīvajā teritorijā līdz ievietošanai ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūcijā vai specializētajā ārstniecības iestādē personām ar garīga rakstura traucēju-
miem.

3. Pabalsta apmērs aizgādnim par katru aizgādnībā esošo personu ir:
3.1. 30,00 euro mēnesī; 
3.2. 15,00 euro mēnesī, ja aizgādnībā esoša persona dzīvo ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijā vai specializētajā ārstniecības iestādē personām ar garīga rakstura 
traucējumiem.

4. Ja aizgādnībā esošai personai ir divi vai vairāki aizgādņi, pabalsts tiek izmaksāts vienam aizgādnim. 
5. Pabalstu piešķir Ādažu novada domes Sociālais dienests (turpmāk – Sociālais dienests). 

II. Pabalsta piešķiršanas un izmaksāšanas kārtība
6. Pabalsta saņemšanai, aizgādnis iesniedz iesniegumu Sociālajā dienestā par pabalsta piešķiršanu un 

uzrāda personu apliecinošu dokumentu. Papildus informāciju lēmuma pieņemšanai par pabalsta 
piešķiršanu Sociālais dienests iegūst no bāriņtiesas.

7. Sociālais dienests pieņem vienu no šādiem lēmumiem 10 darba dienu laikā no visu dokumentu 
saņemšanas:
7.1. par pabalsta piešķiršanu;
7.2. par atteikumu piešķirt pabalstu, norādot atteikuma pamatojumu un lēmuma apstrīdēšanas 

kārtību.
8. Pabalstu piešķir no dienas, kad aizgādnis iesniedzis iesniegumu par pabalsta piešķiršanu.
9. Pabalstu par iepriekšējo mēnesi izmaksā līdz nākamā mēneša 15. datumam, pārskaitot uz aizgādņa 

iesniegumā norādīto kredītiestādes norēķinu kontu.
10. Pabalstu par nepilnu mēnesi izmaksā proporcionāli dienu skaitam mēnesī no Noteikumu 3.punktā 

noteiktā pabalsta apmēra.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis4

11. Ja mainās noteikumu 2. un 3.punktā minētie nosacījumi, pabalsta apmēru nosaka proporcionāli 
dienu skaitam no Noteikumu 3.punktā noteiktā pabalsta apmēra.

12. Aizgādnim, kuram piešķirts pabalsts, ir pienākums triju darba dienu laikā rakstveidā informēt Sociālo 
dienestu, ja aizgādnībā esošā persona:
12.1. mainījusi pamata dzīvesvietu ārpus Ādažu novada administratīvās teritorijas;
12.2. ievietota institūcijā vai ilgstoši atrodas ārstniecības iestādē;
12.3. atgriezusies dzīvesvietā no institūcijas vai ārstniecības iestādes;
12.4. mirusi.

13. Ja aizgādnis nav informējis Sociālo dienestu par Noteikumu 12.punktā minētajiem apstākļiem, bet 
ir saņēmis pabalstu, aizgādnim ir pienākums atmaksāt pašvaldībai nepamatoti saņemto pabalsta 
summu. Neizpildes gadījumā nepamatoti saņemto pabalsta summu piedzen tiesas ceļā normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā.

14. Bāriņtiesa triju darba dienu laikā rakstveidā informē Sociālo dienestu, ja aizgādnis līdz kārtējā gada 
1.februārim nav iesniedzis bāriņtiesā norēķinu par iepriekšējā gada aizgādnības pārvaldību. Sociālais 
dienests aiztur pabalsta izmaksu līdz brīdim, kad saņemta informācija no bāriņtiesas par norēķina par 
aizgādnības pārvaldību saņemšanu. Ja aizgādnis norēķina iesniegšanas termiņu kavējis trīs mēnešus, 
pabalsta izmaksu atsāk no norēķina iesniegšanas dienas, anulējot aizturēto pabalsta summu.

15. Pabalsta izmaksu pārtrauc vai izbeidz, ja:
15.1. aizgādnībā esoša persona mainījusi deklarēto dzīvesvietu ārpus Ādažu novada administratīvās 

teritorijas, izņemot Noteikumu 2.2. apakšpunktā minēto gadījumu;
15.2. aizgādnis vai aizgādnībā esoša persona ir mirusi;
15.3. bāriņtiesa pieņem lēmumu par aizgādņa atcelšanu, atstādināšanu vai atlaišanu no aizgādņa 

pienākumu pildīšanas;
15.4. tiesa aizgādnībā esošajai personai atceļ rīcībspējas ierobežojumu, izbeidz pagaidu aizgādnību 

vai beidzies tiesas nolēmuma darbības termiņš par pagaidu aizgādnības nodibināšanu.
16. Bāriņtiesa triju darba dienu laikā rakstveidā informē Sociālo dienestu par Noteikumu 15.3. 

apakšpunktā minēto lēmumu pieņemšanu.
17. Pabalstu par mēnesi, kurā tā izmaksa pārtraukta vai izbeigta noteikumu 15.punktā minētajos 

gadījumos, izmaksā proporcionāli dienu skaitam mēnesī un noteikumu 3.punktā noteiktā pabalsta 
apmēram.

III. Lēmuma apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība
18. Sociālā dienesta pieņemto lēmumu var apstrīdēt Ādažu novada domes Administratīvo aktu strīdus 

komisijā. Administratīvo aktu strīdus komisijas pieņemto lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajonā tiesā likumā noteiktajā kārtībā.

IV. Noslēguma jautājums
19. Noteikumi stājas spēkā ar 2017.gada 1.maiju.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis 5

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Par Ādažu novada pašvaldības pabalstu pilngadīgo aizgādnībā  

esošo personu aizgādņiem

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Saskaņā ar Civillikuma 355.pantu aizgādņus pār pilngadīgajiem 
pēc tiesas sprieduma ieceļ attiecīgā bāriņtiesa. Bāriņtiesa par aizgādni 
var iecelt personas izraudzīto aizgādni, aizgādnībā nododamā laulāto 
vai kādu no tuvākajiem radiniekiem. Par pienākumu pildīšanu aizgādņi 
nesaņem nekāda veida atlīdzību vai materiālu atbalstu ne no valsts, ne no 
pašvaldības.
1.2. Lai motivētu personas uzņemties aizgādņa pienākumus un atbalstītu 
personas, kuras bāriņtiesa ir iecēlusi par aizgādņiem pilngadīgai personai, 
apzinīgi pildīt savus pienākumus, ir nepieciešams ieviest jaunu pašvaldības 
materiālā atbalsta veidu – pabalstu aizgādnībā esošo pilngadīgo personu 
aizgādņiem un pieņemt jaunus saistošos noteikumus (turpmāk – 
Noteikumi). 
1.3. Domes pilnvarojums izstrādāt Noteikumus izriet no likuma “Par  
pašvaldībām” 43. panta trešās daļas.           

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Tiesības saņemt pabalstu būs personai, kuru bāriņtiesa ir iecēlusi par 
aizgādni vai pagaidu aizgādni pilngadīgai personai, ja aizgādnībā esošā 
persona ir deklarējusi dzīvesvietu un dzīvo Ādažu novada administratīvajā 
teritorijā, vai aizgādnībā esošas personas deklarētā pamata dzīvesvieta 
līdz ievietošanai ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūcijā vai ārstniecības iestādē ir bijusi Ādažu novada administratīvā 
teritorija;
2.2. Pabalsta apmērs ir 30 euro mēnesī, bet, ja aizgādnībā esoša persona 
dzīvo institūcijā vai ilgstoši atrodas ārstniecības iestādē, tad 15 euro 
mēnesī.     

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Noteikumu īstenošanai tiek prognozēta finansiāla ietekme uz 
pašvaldības budžetu. 2017. gada pašvaldības budžetā šim mērķim ir 
paredzēti 3240.00 EUR
3.2. Noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams paplašināt 
esošo institūciju kompetenci.   

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms saistošo noteikumu tiesiskais 
regulējums, ir Ādažu novada pašvaldībā deklarētās un dzīvojošās personas, 
kuras ar bāriņtiesas lēmumu ir ieceltas par pilngadīgas personas aizgādni.     
4.2. Noteikumu tiesiskais regulējums tieši neietekmēs uzņēmējdarbības 
vidi. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu piemērošanā ir 
Ādažu novada domes Sociālais dienests. 
5.2. Noteikumi nosaka administratīvās procedūras un veicamās darbības 
privātpersonai pabalsta saņemšanai.  

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Noteikumu izstrādes procesā nav notikušas konsultācijas ar sabiedrības 
pārstāvjiem. Pēc Noteikumu projekta un tam pievienotajā paskaidrojuma 
raksta izskatīšanas Sociālās komitejas sēdē  un publicēšanas pašvaldības 
mājas lapā internetā www.adazi.lv, saņemto sabiedrības pārstāvju izteikto 
priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, būtiskākos no tiem, izvērtējot 
lietderības apsvērumus, paredzēts iekļaut saistošajos noteikumos.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis6

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2017.gada 28.marta sēdes lēmumu (protokols Nr.6 § 37)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 28.martā 
Nr.7/2017

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos 
Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības 

budžetu 2017.gadam”
Izdoti saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" 46.pantu, likumu "Par budžetu un finanšu 

vadību", likumu "Par valsts budžetu 2017.gadam".

Izdarīt Ādažu novada domes 2017.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2017.gadam” šādus grozījumus: 
1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.1., 2.3.1. un 2.3.2. apakšpunktus šādā redakcijā:

2.1.  „finanšu līdzekļu atlikums pamatbudžetā 2017.gada 1.janvārī - EUR 1 345 540
2.3.  „pamatbudžets 2017.gadā (1.pielikums):

2.3.1. ieņēmumi     - EUR 16 605 882;
2.3.2. izdevumi     - EUR 22 073 022;
2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 4 953 116;
2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 

   Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 712 247”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis 7

1. PIELIKUMS 
2017.gada 28.marta saistošajiem noteikumiem Nr.7/2017

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 11 223 789 11 223 789
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 9 764 042 9 764 042
 1.1. pārskata gada 9 764 042 9 764 042
 1.2. iepriekšējā gada - - 
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 974 062 974 062
 2.1. pārskata gada 932 058 932 058
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 42 004 42 004
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 258 899 258 899
 3.1. pārskata gada 230 822 230 822
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 28 077 28 077
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
209 786 209 786

 4.1. pārskata gada 185 905 185 905
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 23 881 23 881
5. Azartspēļu nodoklis 17 000 17 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 22 950 22 950
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 18 950 18 950
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
400 400

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 500 8 500
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 800 1 800

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 7 500 7 500
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 500 500
7. Naudas sodi un sankcijas 23 215 23 215
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 18 000 18 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 215 5 215

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 600 600
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
5 856 5 856

10. Valsts budžeta transferti 4 633 112 4 642 772 9 660
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 413 441 413 441
 10.2. dotācija sporta skolai 158 620 158 620

N.P.K. SADAĻA  2017.GADS  28.03.2017. 
GROZĪJUMI 

 28.03.2017. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets  

2017.gadam

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis8

 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 193 346 193 346
 10.4. dotācija mācību grāmatām 29 744 29 744
 10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 752 029 1 752 029
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 199 056 199 056
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 441 776 1 441 776
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 111 197 111 197
 10.6. dotācija Izglītības programmām - -
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai - -
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. pārējās dotācijas - 9 660 9 660
  10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 2 013 730 2 013 730
  10.10.1. t.sk.- Norvēģu finanšu instruments - -
  10.10.2. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 2 000 2 000
  10.10.3. t.sk.- LEADER 13 120 13 120
  10.10.4. t.sk.- dotācija Izglītības sadarbības 

programma Erasmus+
- -

  10.10.5. t.sk.-  SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts - 
Muižas ielas rekonstrukcija

1 700 900 1 700 900

  10.10.6. t.sk.- SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 44 440 44 440
  10.10.7. t.sk.-  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 210 000 210 000
  10.10.8. t.sk.- SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

43 270 43 270

11. Pašvaldību budžeta transferti 183 000 183 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
183 000 183 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 501 000 503 700 2 700
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 55 000 55 000
    12.1.1. t.sk.- mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. t.sk.- ieņēmumi no vecāku maksām 25 000 25 000
  12.1.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
20 000 20 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 83 000 83 000
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 75 000 75 000
  12.2.2. t.sk.- ieņēmumi par zemes nomu 8 000 8 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 63 000 65 700 2 700
 KOPĀ IEŅĒMUMI: 16 593 522 16 605 882 12 360
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 1 341 275 1 345 540 4 265
 13.1. Naudas atlikums iezīmētiem mērķiem 135 713 135 713
 13.2. Naudas atlikums pašvaldības līdzekļi 1 205 562 1 209 827 4 265
14. Valsts Kases kredīti 4 953 116 4 953 116
   14.1. Gaujas ielas rekonstrukcija 2 289 084 2 289 084
   14.2. Attekas ielas būvniecība - -
   14.3. Skolas būvniecība 1 659 929 1 659 929
   14.4. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts - Muižas 

ielas rekonstrukcija
814 060 814 060

N.P.K. SADAĻA  2017.GADS  28.03.2017. 
GROZĪJUMI 

 28.03.2017. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets  

2017.gadam

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis 9

   14.5. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
rekonstrukcija

41 867 41 867

   14.6. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 12 676 12 676
   14.7. LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 30 000 30 000
   14.8. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)
105 500 105 500

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ: 22 887 913 22 904 538 16 625

N.P.K. SADAĻA  2017.GADS  28.03.2017. 
GROZĪJUMI 

 28.03.2017. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets  

2017.gadam

IEŅĒMUMU DAĻA

1. Vispārējie valdības dienesti 2 754 967 2 754 967
 1.1. pārvalde 774 213 774 213
 1.2. deputāti 178 328 178 328
 1.3. administratīvā komisija 46 879 46 879
 1.4. iepirkumu komisija 34 316 34 316
 1.5. vēlēšanu komisija 19 609 19 609
 1.6. pārējās komisijas 12 676 12 676
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 47 512 47 512
 1.8. iemaksas PFIF 1 641 434 1 641 434
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 50 000 50 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 357 122 357 122
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 77 629 77 629
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
7 928 561 7 930 011 1 450

 5.1. Būvvalde 205 327 206 777 1 450
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 3 025 033 3 025 033
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 329 655 329 655
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 36 000 36 000
  5.2.3. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts – Muižas 

ielas rekonstrukcija
2 514 960 2 514 960

  5.2.4. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
rekonstrukcija

41 867 41 867

  5.2.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 57 117 57 117
  5.2.6. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

45 434 45 434

 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 
uzturēšana

4 698 201 4 698 201

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 577 837 1 577 837
  5.3.2. - Gaujas ielas rekonstrukcija 2 774 864 2 774 864
  5.3.3. - LAD grants ceļu projekts – Laveru ceļš 240 000 240 000
  5.3.4. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)
105 500 105 500

6. Atpūta, kultūra un reliģija 948 929 948 929
 6.1. Kultūras centrs 436 190 436 190

N.P.K. SADAĻA  2017.GADS  28.03.2017. 
GROZĪJUMI 

 28.03.2017. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets  

2017.gadam

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis10

 6.2. Bibliotēka 75 701 75 701
 6.3. Sporta daļa 385 818 385 818
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 29 770 29 770
 6.6. Multifunkcionālās zāles uzturēšana 18 450 18 450
7. Sociālā aizsardzība 549 152 549 152
 7.1. Sociālais dienests 498 835 498 835
  7.1.1. - pašvaldības finansējums 426 633 426 633
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 6 283 6 283
 7.3. Bāriņtiesa 44 034 44 034
8. Izglītība 9 240 471 9 243 171 2 700
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
220 220 220 220

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 156 496 1 156 496
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 004 148 1 004 148
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 152 348 152 348
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 697 978 697 978
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 644 228 644 228
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 53 750 53 750
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 419 554 1 419 554
 8.5. Ādažu vidusskola 2 744 741 2 747 441 2 700
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 875 841 878 541 2 700
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 619 577 1 619 577
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 189 178 189 178
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 60 145 60 145
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 1 690 429 1 690 429
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 923 190 923 190
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 509 749 509 749
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 413 441 413 441
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 337 060 337 060
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 177 173 177 173
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 159 887 159 887
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 18 403 18 403
 8.10. Projekts „Proti un dari” - -
 8.11. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 32 400 32 400
9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 162 041 162 041
 9.1. SIA "Ādažu ūdens" 147 923 147 923
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" 14 118 14 118

 KOPĀ IZDEVUMI: 22 068 872 22 073 022 4 150
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 712 247 712 247

 PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 22 781 119 22 785 269 4 150
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 106 794 119 269 12 475

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA  2017.GADS  28.03.2017. 
GROZĪJUMI 

 28.03.2017. 
grozījumi –

apstiprinātais 
budžets  

2017.gadam

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis 11

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
17

.g
ad

a 
28

.m
ar

ta
 sa

is
to

ša
jie

m
 n

ot
ei

ku
m

ie
m

 N
r.7

/2
01

7 

Ai
zņ

ēm
um

u 
pā

rs
ka

ts
A

iz
de

vu
m

u 
pa

m
at

su
m

m
u 

un
 p

ro
ce

nt
u 

at
m

ak
sa

 fa
kt

is
ka

jie
m

 u
n 

pl
ān

ot
aj

ie
m

 a
iz

ņē
m

um
ie

m
.  

  

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

A
tl

ik
us

ī 
pa

m
at

su
m

-
m

a 
EU

R 
uz

 
31

/1
2/

20
15

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
16

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

17
.

ga
dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.

1
Sp

or
ta

 c
en

tr
a 

un
 p

el
db

as
ei

na
 iz

bū
ve

23
.0

1.
20

06
.

20
.0

1.
20

16
.

 8
53

72
3 

25
86

2
pa

m
at

s.
25

86
2

0
0

0
0

0
0

%
15

0
0

0
0

0
0

2
G

au
ja

s i
el

as
 p

os
m

a 
re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

14
.1

1.
20

06
.

20
.1

1.
20

16
.

 4
26

86
2 

42
68

6
pa

m
at

s.
42

68
6

0
0

0
0

0
0

%
93

0
0

0
0

0
0

3
Sp

or
ta

 c
en

tr
a 

un
 p

el
db

as
ei

na
 iz

bū
ve

14
.1

1.
20

06
.

20
.1

1.
20

16
.

 4
98

00
5 

49
80

0
pa

m
at

s.
49

80
0

0
0

0
0

0
0

%
12

4
0

0
0

0
0

0

4
Ka

da
ga

s P
II 

bū
vn

ie
cī

ba
08

.0
5.

20
07

.
20

.0
3.

20
17

.
 1

42
28

72
 

78
78

0
pa

m
at

s.
63

01
6

15
76

4
0

0
0

0
0

%
19

2
23

0
0

0
0

0

5
Pa

st
a 

ie
la

s r
en

ov
āc

ija
08

.0
5.

20
07

. 
20

.0
3.

20
17

.
 7

11
43

6 
96

72
0

pa
m

at
s.

77
37

0
19

35
0

0
0

0
0

0

%
23

5
28

0
0

0
0

0

6
Ād

až
u 

PI
I r

en
ov

āc
ija

26
.0

4.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 6
40

29
2 

14
67

60
pa

m
at

s.
58

69
9

58
69

6
29

36
5

0
0

0
0

%
30

5
23

2
30

0
0

0
0

7
SI

A 
"Ā

da
žu

 sl
im

nī
ca

" p
am

at
ka

pi
tā

la
 

pa
lie

lin
āš

an
a

17
.0

6.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 2
13

43
1 

41
74

2
pa

m
at

s.
16

68
7

16
68

7
83

68
0

0
0

0

%
10

2
66

9
0

0
0

0

8
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

36
 2

09
99

89
 

20
65

83
9

pa
m

at
s.

85
37

2
97

94
5

97
94

5
97

94
5

97
94

5
97

94
5

97
94

5
 1

39
27

98
 

1.
kā

rt
as

 2
.p

os
m

s
%

44
94

59
65

56
11

55
37

52
02

48
30

45
32

63
93

50

9
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

.0
9.

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

62
87

60
 

62
81

57
9

pa
m

at
s.

39
25

99
39

25
99

39
25

99
39

25
99

39
25

99
39

25
99

39
25

99
 3

53
33

87
 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

17
31

7
23

25
4

21
66

4
20

07
4

19
47

8
17

49
0

15
90

0
14

31
02

10
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
32

 8
71

07
6 

82
83

11
pa

m
at

s.
28

45
7

53
32

4
53

32
4

53
32

4
53

32
4

53
32

4
53

32
4

 4
79

91
2 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

20
17

27
22

25
36

23
50

22
80

20
47

18
61

15
07

4

11
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
23

 5
20

92
2 

46
30

59
pa

m
at

s.
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s I
I k

ār
ta

%
15

88
13

96
11

85
97

4
89

5
63

2
42

1
63

2

12
.1

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
25

.1
0.

20
16

.
20

21
.

 3
41

86
0 

pa
m

at
s.

0
0

85
45

6
85

46
8

85
46

8
85

46
8

0

Bū
vp

ro
je

kt
a 

iz
st

rā
de

 u
n 

au
to

ru
z-

ra
ud

zī
ba

%
0

12
00

11
25

78
7

67
5

30
0

0
0



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 18. aprīlis12

12
.2

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
Pl

ān
s 2

01
7.

20
37

.
 8

55
19

89
 

pa
m

at
s.

0
0

0
20

00
0

10
00

00
25

00
00

81
81

98
9

Bū
vn

ie
cī

ba
%

37
50

12
57

4
26

92
2

30
01

7
29

94
7

29
59

6
40

20
63

13
M

ui
ža

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
Pl

ān
s 2

01
7.

 8
14

06
0 

pa
m

at
s.

0
0

24
10

3
24

10
3

24
10

3
24

10
3

24
10

3
69

35
45

%
0

21
63

28
36

27
62

27
09

26
04

25
19

21
90

9

14
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
Pl

ān
s 2

01
7.

20
31

.
 2

28
90

84
 

pa
m

at
s.

0
0

14
00

0
16

00
0

57
02

1
57

02
1

57
02

1
20

88
02

1

%
0

63
80

80
24

79
64

79
43

77
29

75
29

65
96

1

15
At

ar
u 

ce
ļa

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
Pl

ān
s 2

01
7.

 4
18

67
 

pa
m

at
s.

0
0

0
80

00
12

00
0

12
00

0
98

67
0

%
0

73
14

7
20

89
12

6
77

35
0

16
SA

M
 4

.2
.2

. Ā
PI

I
Pl

ān
s 2

01
7.

 1
26

76
 

pa
m

at
s.

0
0

0
40

00
86

76
0

0
0

%
0

22
44

39
34

0
0

0

17
LA

D
 p

ro
je

kt
s L

av
er

u 
ce

ļš
Pl

ān
s 2

01
7.

 3
00

00
 

pa
m

at
s.

0
0

0
80

00
10

00
0

12
00

0
0

0

%
0

53
10

5
95

84
42

0
0

18
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

Pl
ān

s 2
01

7.
 1

05
50

0 
pa

m
at

s.
0

0
0

80
00

10
00

0
10

00
0

10
00

0
67

50
0

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 n

ov
ad

ā 
(I 

kā
rt

a)
%

0
18

5
37

0
36

0
34

9
30

7
27

2
21

32

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

10
12

11
38

92
49

13
75

97
59

81
93

03
82

52
74

89
88

11
96

83
47

10
15

40
6

17
78

52
57

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

1
G

al
vo

ju
m

s S
IA

 "Ā
da

žu
 ū

de
ns

"
03

.2
01

7.
03

.2
03

2
 1

29
55

3 
pa

m
at

s.
43

18
86

36
86

36
86

36
86

36
86

36
 8

20
55

 

%
45

5
44

0
40

9
37

9
34

9
31

8
20

16

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

92
49

13
76

45
32

82
83

78
83

43
19

90
78

26
97

73
31

10
24

36
0

17
86

93
28

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

9.
6%

7.
9%

8.
6%

8.
7%

9.
4%

10
.2

%
10

.6
%

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

A
tl

ik
us

ī 
pa

m
at

su
m

-
m

a 
EU

R 
uz

 
31

/1
2/

20
15

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
16

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

17
.

ga
dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
96

24
86

7

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

89
84

30
71

22
47

76
30

42
75

53
21

82
90

18
90

23
42

95
27

41
16

49
50

34

Pr
oc

en
ti

:
26

48
3

47
51

2
56

26
1

69
95

4
69

79
3

66
00

5
62

66
5

12
90

22
3

G
al

vo
ju

m
i:

0
47

73
90

76
90

45
90

15
89

85
89

54
84

07
1

Ko
pā

:
92

49
13

76
45

32
82

83
78

83
43

19
90

78
26

97
73

31
10

24
36

0
17

86
93

28

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s


